
ABB Tango 3292A-A10301 B Termostat bílý
programovatelný univerzální (ovládací jednotka)

» Domovní vypínače a zásuvky » ABB » Tango » Termostaty

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

13.5.2025 09:36
1/2

Kód produktu 22619 
EAN 8592624048305 

Ovládací jednotka (nutno použít spínací přístroj).
Volitelná funkce prostorového, podlahového nebo
kombinovaného termostatu.
Nastavitelné teploty: 0 °C až +50 °C
Provozní režimy: manuální, automatický (1 základní nebo
3 rozšířené časové programy), dovolená

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



ABB Tango 3292A-A10301 B Termostat bílý
programovatelný univerzální (ovládací jednotka)

» Domovní vypínače a zásuvky » ABB » Tango » Termostaty

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

13.5.2025 09:36
2/2

Popis
Základní program: volba ze 2 přednastavených teplot -
komfortní a útlumové
Rozšířený program: navíc možnost libovolně
nastavitelné teploty
Časový program: max. 70 časových značek s rozlišením
5 minut, pro jednotlivé dny v týdnu nebo Po-Pá, So-Ne,
Po-Ne.
Další funkce: softwarové vypnutí, volba topení nebo
chlazení, jas a kontrast displeje, zámek tlačítek, volba
teplotního snímače, minimální a maximální limitní
teplota, vnější ovládání kontaktem, adaptivní regulace,
funkce předvídání, omezení nastavitelných teplot,
počítadlo provozních hodin, protimrazová ochrana,
ochrana ventilů, inverze funkce výstupu, automatický
přechod zimní/letní čas, volba jazyka (CZ, EN, RUS)
Rezerva chodu: cca 90 dní (dobíjecí Li článek)
Pracovní teplota: 0 °C až +50 °C
Snímač teploty pro podlahové vytápění: 3292U-A90100
(není v dodávce)

Displej svítí pouze při napájení z 230 V. Jestliže se pro
elektrické vytápění využívá dvoutarifový režim řízený
signálem HDO, doporučuje se zajistit trvalé napájení
spínací jednotky, aby při odpojeném napájení nezhasínal
displej ovládací jednotky.

Soubory ke stažení
abb-logo.svg (1.26kB)

https://elektrosidlo.cz/file/f11763f311ac5adb3b691f1b9c1851688d18c259/abb-logo.svg

